Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 160/UBND-KTN

ngày 09/01/2024 về việc thực hiện Kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ tại cuộc

họp lần thứ 08 Ban Chỉ đạo Quốc gia về chống khai thác IUU và Công văn số

1437/UBND-KTN ngày 21/3/2024 về việc thực hiện một số nội dung chống khai

thác IUU và chuẩn bị báo cáo tiến độ phục vụ Đoàn thanh tra lần thứ 5 của EC;

Qua tổng hợp kết quả thực hiện của các sở, ngành, địa phương, Sở Nông

nghiệp và và Phát triển nông thôn tham mưu UBND tỉnh báo cáo kết quả rà soát,

kiểm tra, xác định tình trạng tàu cá mất kết nối qua hệ thống giám sát hành trình

tàu cá (VMS) và công tác xử lý các tàu cá vi phạm quy định về VMS (có dự thảo

báo cáo kèm theo).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính báo cáo và trình UBND tỉnh

xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Bình);

- Chi cục Thủy sản;

- Lưu: VT, CCTS(pqdung).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TS

V/v tham mưu báo cáo kết quả thực

hiện một số nội dung chống khai thác

IUU và chuẩn bị báo cáo tiến độ phục

vụ Đoàn thanh tra lần thứ 5 của EC

Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2024

		2024-04-19T15:58:11+0700

		2024-04-19T17:35:15+0700

		2024-04-19T17:35:15+0700

		2024-04-19T17:35:15+0700